
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

14.10.2022                                                                                                        № 2151                                                                                                                     

 

О награждении Довиденко Ю.В.; 

Польшиной Н.А.  

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за добросовестный труд в сфере 

архивного дела, особый вклад в развитие Петропавловск-Камчатского 

городского округа, эффективную профессиональную деятельность, безупречное 

выполнение своих должностных обязанностей и в связи с 282-летием со дня 

основания города Петропавловска-Камчатского 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Польшину Наталию Алексеевну, руководителя 

Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского 

края.  

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   К.В. Брызгин 
 


